
silvie B. (silvuska) ID 191397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 21:29

PODMÍNKY PRODEJE
ičo: 60289708

  maminky.po obdržení částky odesílám balíčky v den přijetí platby nebo maximálně další den-to v případě že částka na učet
dorazí až kolem 15.00hodin.žádná čekací doba.

  u keramiky-pokud náhodou se stane,že hrníček nebo cokoliv pošta doručí poškozené tak do dvou dnu lze uplatnit na poště
reklamaci.snažím se vše pečlivě hodně balit ale i přes to se to může stát.

 maminky.pokud si obědnate zboží a rozmyslite si to tak mě prosím včas informujte že obědnávku rušíte.nic se neděje.jinak já
s tím počitám a někdy zboži vyrobím dopředu a potom to vyhazuji do koše tak proto.za to že si to rozmyslíte já vám hlavu
neutrhnu.je to slušnost.děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

